
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 

Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Dodávka 2 ks sanitních vozidel pro zdravotnickou 
dopravu 
 

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Druh řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení   

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Nemocnice následné péče Moravská Třebová  

Sídlo:  Svitavská 25, 571 16 Moravská Třebová  

IČ:  001 93 895  

 

Žádost dodavatele ze dne 30. října 2018 
 
Dne 30. října 2018 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho z dodavatelů 
následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

Na základě článku 11 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem „Dodávka 2 ks sanitních 
vozidel pro zdravotnickou dopravu“ (dále též „ZD“), vznáším dotaz týkající se přílohy – Technické 
podmínky předmětu veřejné zakázky.  

1. Zadavatel nepožaduje 
- automatický defibrilátor 
- zádržný systém pro děti 
- transportní plachta 
- přikrývky a lůžkoviny 
- ruční dýchací přístroj 
- odsávačka 
Požaduje ale zbývající součásti uvedené ve vyhlášce MZ č. 296/2012 Sb., příloha č.1 ? 

2. Bude zadavatel akceptovat rozvod klimatizace v ambulantním prostoru ne stropem, ale pod 
stropem ? 

3. Když píše zadavatel, že požaduje v sanitní zástavbě výstražné světelné LED a zvukové LED 
diodové zařízení (2x vepředu….atd.) myslí tím, že požaduje 2 LED majáky vepředu a 1 maják 
vzadu…atd. (další je již srozumitelné) ? 

4. Je možné, aby zadavatel poskytl fotografie jeho stávajícího sanitního vozidla, které disponuje 
přesně takovými polepy karoserie, které zadavatel v rámci tohoto VŘ požaduje? 

5. Zadavatel uvádí, že požaduje 1x transportní křeslo a  v tom samém odstavci hovoří a 
požaduje úchyt křesel v sanitním vozidle s vnitřním vodícím systémem uvnitř vozidla 
umožňující uspořádání křesel za sebou ve směru jízdy. Požaduje zadavatel 1 transportní 
křeslo nebo 2 transportní křesla? 

 
Na základě článku 11 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 
Přčístavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem „Dodávka 2 ks 



sanitních vozidel pro zdravotnickou dopravu“ (dále též „ZD“), vznáším dotaz týkající se přílohy – 
Technické podmínky předmětu veřejné zakázky. 

1. Zadavatel požaduje autorádio s MP3, jaké autorádio zadavatel vlastně požaduje, co 
má  umět?  

 

Odpověď zadavatele: 
 

K prvnímu dotazu: 
 

ad 1.: Zadavatel nepožaduje toto vybavení: 
- automatický defibrilátor, 
- zádržný systém pro děti, 
- transportní plachta, 
- přikrývky a lůžkoviny. 

Zadavatel v rámci vybavení vozu naopak požaduje toto vybavení (vyhláška MZ č. 296/2012 Sb.): 
- ruční dýchací přístroj, 
- odsávačka. 

 
 

ad 2.: Zadavatel trvá na tom, aby byl rozvod klimatizace v ambulantním prostoru veden stropem, 
nikoli pod ním. 
 
 

ad 3.:  Zadavatel požaduje v sanitní zástavbě výstražné světelné LED diodové zařízení. 
Specifikace: 2 LED majáky vepředu a 1 maják vzadu. 
 
 

ad 4.: Zadavatel poskytuje balíček fotografií pro lepší představu dodavatelů ohledně polepů. 
Zároveň zdůrazňuje, že konečnou podobu polepů musí dodavatel před dodáním vozidla se 
zadavatelem konzultovat a zadavatel ji musí odsouhlasit. 
 
 

ad 5.: Zadavatel požaduje 1x transportní křeslo s úchytem křesla v sanitním vozidle s vnitřním 
vodícím systémem uvnitř vozidla, umožňující uspořádání pevného křesla a transportního křesla 
v jednom směru za sebou (první pevné a druhé transportní). 
 
Ke druhému dotazu: 
ad 1.: Požadavky na autorádio – Handsfree, Bluetooth, USB vstup. 
 

 

Žádost dodavatele ze dne 1. listopadu 2018 
 
Dne 1. listopadu 2018 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho z 
dodavatelů následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Na základě článku 11 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem „Dodávka 2 ks sanitních 
vozidel pro zdravotnickou dopravu“ (dále též „ZD“), vznáším dotaz týkající se rozporu mezi ZD a 
Návrhu kupní smlouvy. 
V ZD článek 2 bod 2.1 zadavatel stanoví termín ukončení zakázky do 100 dnů od podpisu smlouvy. 
V návrhu KS v článku IV, bod 4.1 je uveden termín do 95 dnů od podpisu. 
Jaký dodací termín zadavatel požaduje ? 
 
Odpověď zadavatele: 
 

Platí termín 100 dní. Aktualizovaný návrh smlouvy připojujeme. 

 



Přílohou tohoto vysvětlení je balíček fotografií s polepy vozidla a aktualizované znění textu 
návrhu smlouvy (vše v souboru „Přílohy vysvětlení č. 1.zip“ 

V souvislosti s tímto upřesněním se lhůta pro podání nabídek nemění. 

 
 
 
 
V Poličce dne 2. listopadu 2018     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2018-11-02T08:52:39+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




